



CMT Group

www.cmt.sk

15 11 2022

Faktúra číslo: 22072374

Dodávateľ:

CMT Group s.r.o.
Panenská 13
811 03 Bratislava

IČO: 47372141
DIČ: 2023842359 | IČ DPH: SK2023842359
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka 91515/B

Odberateľ:

Poštová adresa:
Obec Chmeľov
Chmeľov 89
082 15 Chmeľov
Slovensko

IBAN: SK76 7500 0000 0040 2439 5594
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, a.s.
Variabilný symbol: 22072374
Konštantný symbol:
Špecifický symbol:
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Obec Chmeľov
Chmeľov 89
082 15 Chmeľov
Slovensko

Prev.:

IČO: 00327115
DIČ: 2021225492
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 11.05.2022
Dodanie tovaru/služby: 30.04.2022
Dátum splatnosti: 11.06.2022

Fakturujeme Vám odvoz bioodpadu - 04/2022:

Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
MŠ Chmeľov, Chmeľov 217, Chmeľov	1,00	ks	23,70	28,44	20	23,70	4,74	28,44
Obec Chmeľov, Chmeľov 217, Chmeľov	1,00	ks	143,10	171,72	20	143,10	28,62	171,72
						Základ pre DPH 20%		166,80
						DPH 20%		33,36
						Celková suma s DPH		200,16
						Celková fakturovaná suma		200,16 €